
ABELCO INVESTMENT GROUP REFINANSIERAR BEFINTLIG LÅNESTRUKTUR

Styrelsen i Abelco Investment Group AB (publ) (“Abelco” eller “Bolaget”) har idag avtalat samt 
beslutat om att förlänga nuvarande lånestruktur som återfinns i det helägda dotterbolaget Fatfish 
Global Ventures AB. Den totala skulden uppgår per idag till ca 33,8 MSEK med ny återbetalningsdag 
om tre (3) månader. Förlängningen sker mot bakgrund av att kunna verkställa den handlingsplan 
Bolaget arbetar med och som beräknas kommuniceras före november 2024 månads utgång. 
Förlängningen av lånen sker till samma villkor som tidigare.

Innan sammanslagningen mellan Fatfish Global Ventures AB och Abelco Investment Group som 
kommunicerades den 14 november 2019, hade Fatfish Global Ventures utestående konvertibler om 
26,9 MSEK som till största del innehas av Bolagets största ägare Fatfish Group Limited (”FFG”). I 
samband med sammanslagningen mellan bolagen omvandlades konvertiblerna till regelrätta lån med 
en löptid om 5 år samt en årsränta om 5%. Styrelsen för Abelco har förhandlat och nu avtalat med 
långivarna om att förlänga löptiden av lånen med 3 månader, vilka nu förfaller till betalning 2025-02-
14.

Utestående lånebelopp inklusive ränta uppgår per dagens datum den 14 november 2024 till 33,8 
MSEK enligt följande:

FFG 27,21 MSEK
Kin Wai Lau 1,48 MSEK
Lead Nation Holding Ltd 3,8 MSEK
Mansholmen AB 0,6 MSEK
Lemmel Ventures AB 0,125 MSEK
Dato Larry Gan 0,38 MSEK
Chester Advisory AB 0,18 MSEK

Beslutet om att förlänga lånen görs med anledning för att skapa ett fortsatt handlingsutrymme för det 
fortsatta arbetet som Bolaget gör med den handlingsplan som tidigare kommunicerats kring. Den 
nuvarande styrelsen gör bedömningen att villkoren för en förlängning är marknadsmässiga.

”Den överenskomna låneförlängningen ger Bolaget en strategisk fördel i arbetet med 
handlingsplanen, som inte bara syftar till att upprätthålla stabilitet utan även innefattar en 
omstrukturering av lånen. Parallellt fortsätter vi i full kraft med att ta fram och utveckla en plan för 
framtida Abelco och vi är fast beslutna att leverera hållbar tillväxt och värdeskapande för våra 
aktieägare.” – Kin Wai Lau, VD och styrelseledamot Abelco Investment Group AB (publ)
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Kin Wai Lau, VD
E-post: info@abelco.se

Magnus Leppäniemi, Vice VD 
Telefon: 070 387 84 87 
E-post: Magnus@abelco.se

Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-14 16:54 CET.


